
ZARZĄDZENIE Nr 307/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia planu opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjnego Miejskiego 

Żłobka Nr 1 „Króla Maciusia” w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 6d ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 204, poz. 2140, poz. 1429) oraz § 7.1 Rozporządzenia 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 19 września 2023 r. w sprawie standardów opieki 

sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2121), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się w Miejskim Żłobku Nr 1 „Króla Maciusia” w Pruszczu Gdańskim plan 

opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjny, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Żłobka Nr 1 „Króla Maciusia”  

w Pruszczu Gdańskim. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


